
REF. MRB42518

631 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 18m² Trädgård till salu i Mijas, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Mijas »  

4
Sovrum  

3
Badrum  

189m²
Planlösning  

36m²
Terrass  

18m²
Trädgård

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Väldesignat funktionellt hem beläget i ett område med
gott om faciliteter och nära stränderna och golfen på
Costa del Sol. Med 4 sovrum är detta en perfekt fastighet
för semester eller året runt boende

När du kliver in på verandan och går in genom den inbjudande entrén leds du till ett
mysigt sovrum, perfekt för avkoppling eller gäster. Intill finns ett modernt badrum,
för din och dina gästers bekvämlighet.

Längre ner i hallen, förbi trappan, hittar vi ett smart designat förvaringsutrymme som
tillgodoser dina organisatoriska behov. Hjärtat av hemmet väntar när du kommer in i
köket och vardagsrummet-matsalen, ett bra utrymme för att njuta av denna fastighet
till fullo. Gå ut på den täckta terrassen som erbjuder boende inomhus och utomhus.
Den lummiga trädgården bortom lockar och erbjuder en lugn tillflyktsort.

Gå uppför den eleganta trappan som guidar dig till första våningen. En väl upplyst
hall förbinder utrymmena och leder dig till två bekväma sovrum, perfekta för dina
nära och kära eller ett privat kontorsutrymme. Ett genomtänkt delat badrum tjänar
båda rummen, vilket garanterar bekvämlighet och komfort.

På väg ner i hallen väntar ett rymligt och inbjudande huvudsovrum. Koppla av i din
personliga oas, komplett med ett eget badrum. Gå in på terrassen, en privat fristad
med utsikt, perfekt för morgonkaffe eller kvällsavkoppling.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mrb42518

Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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